قسمت دوم و در شرق
لیبی، حکومتی دیگر با نام ارتش ملی لیبی به فرماندهی خلیفه حفتر مستقر است که طی
سالیان گذشته مورد حمایت عربستان سعودی، امارات، مصر و رژیم صهیونیستی بوده است.
تحول جدید در این کشور به پاکستان و سفر هفته گذشته مقام عالی نظامی این کشور به لیبی

و انعقاد قرارداد‌های بزرگ نظامی مربوط می‌شود.
روز چهارشنبه هفته گذشته )۲۶ آذر ۱۴۰۴، ۱۷ دسامبر ۲۰۲۵( ژنرال عاصم منیر، فرمانده
ارتش پاکستان به بنغازی پایتخت شرق لیبی سفر کرده و با فرزند حاکم این منطقه و معاون به
اصطلاح ارتش ملی لیبی دیدار کرده است. در جریان این سفر بزرگ‌ترین قرارداد صادرات

تسلیحات پاکستان به امضا رسید که ارزشی برابر با ۴ میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار دارد.